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Remissutskick Göteborgs Stads policy för 
parkering 

Remissversionen av Göteborgs stads policy för parkering skickas härmed ut till 

remissinstanserna. Syftet med att skicka ut policyn på remiss är att ge möjlighet att lämna 

synpunkter på det förslag som lagts fram.  

En policy ska enligt stadens Riktlinje för styrande dokument vara ett kortfattat och 

översiktligt dokument som ska ange värderingar och grundprinciper för att styra 

organisationens agerande inom ett visst område. En policy ska inte ge några fasta regler 

utan principer som ska tjäna som vägledning inom det aktuella området. En policy ska 

inte innehålla mål. En beslutad policy gäller tills vidare men ska aktualitetsprövas 

regelbundet. 

Svar på remissen ska inkomma till stadsbyggnadsförvaltningen via 

stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se senast den 15 november 2024. Frågor avseende 

remissen hänvisas till Hanna Järpedal. 

 

Remissfrågor 
Remissinstanserna ombeds återkomma med synpunkter på bilagt förslag samt ge sin syn 

på nedanstående åtgärdsförslag: 

a. Dynamisk prissättning av besöksparkering för att reglera dygns-, säsongs- och 

händelsestyrda förändringar i efterfrågan i syfte att uppnå en mer optimerad 

resursanvändning.  

b. Prisnivåer med målet att undvika söktrafik och säkerställa cirka 15 procents ledig 

kapacitet.  

c. Miljödifferentierad prissättning på kvartersmark, exempelvis utifrån fordonets 

externa kostnader såsom fordonsvikt.  

d. Prissättning som indexeras utifrån KPI med årligt påslag.  

e. Generösare nyttotrafiktillstånd i syfte att säkerställa tillgänglighet för näringsliv 

och välfärdsservice.  

f. Lägre priser för besöksparkering vid de lokala torgen utanför innerstaden för att 

skapa förutsättningar för lokalhandel att konkurrera med externhandeln.  

g. Förhyrda numrerade platser ersätts i regel med flytande tillståndsparkering.  
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Bilagor 
Bilaga 1: Sändlista för remissen  

Bilaga 2: Förslag till Göteborgs Stads policy för parkering 
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Jenny Adler 

Avdelningschef 

Strategi och taktik 


